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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, varmholdelse,
adskillelse og tildæking af fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: 2 stk julekager er placeret ovenpå
montre, således at de ikke står bag ved afskærmning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for tildækning og adskillelse af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butiksområde, diskområde samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler med udstyr og inventar: butiksområde, diskområde
samt lager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmholdelse og
opvarmning for perioden august 2023 til dags dato. Følgende
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er konstateret: Virksomheden mangler at udføre dokumentation for virksomhedens aktiviteter for den seneste
uge i den kontrollerede periode. Ifølge Virksomhedens fastlagte frekvenser skal dokumentation foretages
ugentligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret "bedst før"
dato på færdigpakkede fødevarer sat til udsalg i butik.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


